
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o provádění úklidu 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Domažlická správa nemovitostí spol. s r.o., se sídlem Domažlice, Zahradní 513, PSČ 344 01, IČ: 
26324261, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. Zn. C 13277, 
zastoupená *********, jednatelem 
na straně jedné (dále jen „zhotovitel“) 

a 

Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice, se sídlem Domažlice, Pivovarská 10, PSČ: 344 01, 
IČ: 48344117, zastoupené *********, ředitelkou 

na straně druhé (dále jen „objednatel“) 

tento 

dodatek č. 1  
ke smlouvě o provádění úklidu 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 4.8.2020 smlouvu o provádění úklidu, na jejímž základě zhotovitel pro 
objednatele zajišťuje úklid nebytového prostoru a jeho součástí (dále jen „smlouva“).  

II. 
Předmět dodatku 

V článku II. smlouvy se ustanovení odstavce 1. mění tak, že se jeho stávající znění nahrazuje 
tímto textem: „Cena za provádění úklidu podle této smlouvy je smluvními stranami sjednána ve 
výši 56.235,50 ,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc, přičemž se skládá z těchto dílčích složek: 

a) Cena za provádění úklidových prací – 49.747,50 ,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc, 
b) Cena za úklidové prostředky a hygienický materiál – 6.488 ,- Kč bez DPH za kalendářní 

měsíc. 
Ke sjednané ceně bude zhotovitel připočítávat DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem přímo dotčena, zůstávají beze změn. 
2. Platnost tohoto dodatku nabývá účinnost následující kalendářní měsíc od data podpisu tohoto 

dodatku.  
3. Komisionář souhlasí s tím, aby komitent uveřejnil tento dodatek včetně smlouvy a všech 

příloh, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Komisionář 
uděluje tento souhlas zejména pro situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá komitentu 
z platných právních předpisů (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Komisionář prohlašuje, že tato smlouva ani 



žádná z jejích příloh neobsahuje žádnou skutečnost, kterou by chránil jako své obchodní 
tajemství ani jiné informace, které vyžadují zvláštní způsob ochrany. Toto ujednání platí i pro 
případné další změny (dodatky) této smlouvy. 

4. Tento dodatek byl sepsán ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 1. 

V Domažlicích dne 12.11.2020 V Domažlicích dne 25.11.2020 

 
 
 
 
______________________                               ______________________ 

Zhotovitel      Objednatel  
Domažlická správa nemovitostí spol. s r. o.   Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice 

********, jednatel     ********, ředitelka 

          
 


